
Zgłoszenie programu do rozliczenia 

 

Do kiedy? 

Sesja letnia trwa od 17 czerwca do 7 lipca. Sesja poprawkowa trwa od 2 września 
do 15 września. 
Etap studiów trzeba rozliczyć do 21 września. Nie czekaj jednak do ostatniej chwili. 
Jeśli masz już wystawione wszystkie oceny w czerwcu, to rozlicz się od razu. Dzięki temu 
będziesz miał dłuższe wakacje, a pracownicy Toku Studiów mniej pracy we wrześniu. 
Trochę inaczej jest ze studentami ostatniego roku. Wtedy dochodzi jeszcze jeden 
krytyczny termin – obrona pracy dyplomowej – w takiej sytuacji musisz rozliczyć się 
najpóźniej 2 tygodnie przed obroną.  

W jaki sposób? 

⮚ Najpierw zalicz wszystkie przedmioty i zdaj wszystkie egzaminy. 

⮚ Upewnij się, że wykładowcy i egzaminatorzy uzupełnili oceny 

w  (zakładka Dla studentów -> oceny). 

⮚ Podepnij przedmioty pod etap (Dla studentów -> Podpięcia). Na rysunku 

poniżej zaznaczono: 

 
Jeśli przegapiłeś turę podpięć, poproś o podpięcie w sekretariacie 

studenckim. 

⮚  

⮚ Sprawdź, czy spełniłeś/aś wszystkie wymagania etapowe (zakładka Dla 

studentów -> zaliczenia etapów -> szczegóły). Przykładowy rysunek poniżej 

– w podsumowaniu widnieje informacja, czego brakuje: 

 
⮚ Jeśli chcesz zobaczyć, co pojawi się w przyszłości w suplemencie do 

dyplomu, pobierz z systemu kartę przebiegu studiów (nie trzeba jej 

przynosić do toku studiów). Upewnij się, że są na niej wszystkie wymagane 

przedmioty i czy nie brakuje ocen ani punktów ECTS (nie podpinaj więcej 

przedmiotów, niż za wymagane 60 ECTS; nadwyżkę zostaw sobie na 

przyszłe etapy studiów). Kartę znajdziesz w zakładce Dla studentów - > 

oceny (rysunek poniżej). 



 
⮚ Dopiero gdy dokonałaś/eś wymaganych podpięć zgłoś program do 

rozliczenia (zakładka Dla studentów -> zaliczenia etapów, rys. poniżej). Po 

zgłoszeniu programu do rozliczenia podpięcia będą zablokowane. 

 
 

⮚ Wyślij e-mail do pracownika toku studiów z prośbą o rozliczenie roku 

(przy wpisie warunkowym poproś również o rozliczenie warunku): 

1. mgr Karolina Rybacka (k.rybacka@uw.edu.pl) 

2. mgr Oksana Radina   (oradina@uw.edu.pl) 

lub na adres toku studiów (ifk@uw.edu.pl). 

 

Warunkowe zaliczenie roku / powtarzanie roku  

-Jeśli do zaliczenia etapu brakuje Ci nie więcej niż 20 ECTS, masz prawo do 

zaliczenie warunkowego (z wyjątkiem ostatniego roku studiów, który można 

tylko powtarzać oraz niezaliczenia przedmiotów uniemożliwiających realizację 

programu studiów na kolejnym etapie studiów). W takiej sytuacji postępuj jak to 

opisano wyżej. Dodatkowo złóż/wyślij w/do toku studiów podanie o 

warunkowe zaliczenie roku (wydrukowane z USOSu/via USOS; w razie 

wysłania podania via USOS, dodatkowo wyślij mail do toku studiów z 

informacją, że takie podanie zostało wysłane ).  

-Podanie nie zostanie rozpatrzone, jeśli wcześniej nie rozliczysz (nie 

zgłosisz do rozliczenia) etapu studiów! 

-Student nie może zostać warunkowo wpisany na kolejny etap studiów, jeżeli 

nie zaliczył przedmiotów, do których zaliczenia był zobowiązany otrzymując 

zgodę na warunkowe wpisanie na kolejny etap studiów lub skierowanie na 

powtarzanie etapu studiów. 

-Jeżeli nie zaliczyłeś/aś więcej niż 20 ECTS lub jesteś na ostatnim roku studiów i 

nie zaliczyłeś/aś chociaż jednego przedmiotu (z wyjątkiem seminarium 

dyplomowego niezaliczonego z powodu niezłożenia pracy dyplomowej), masz 

możliwość powtarzania roku. W tym celu postępuj jw. oraz złóż/wyślij w/do 

toku studiów podanie o powtarzanie  roku (wydrukowane z USOSu/via 

USOS; w razie wysłania podania via USOS, dodatkowo wyślij mail do toku 

studiów z informacją, że takie podanie zostało wysłane).  

-Podanie nie zostanie rozpatrzone, jeśli wcześniej nie rozliczysz tzn. nie 

zgłosisz do rozliczenia etapu studiów! 
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-Skierowanie na powtarzanie etapu studiów nie przysługuje studentowi, 
który już raz został skierowany na powtarzanie tego samego etapu studiów.  

 
 

Prace i egzaminy dyplomowe 

Zasady przygotowania pracy dyplomowej oraz zdawania egzaminu znajdują się w odpowiednich 
plikach na stronie toku studiów. Należy zapoznać się z plikami: 
 

1. Procedura_licencjat_2023_wytyczne KJD 

2. Procedura_magisterium_2023_wytyczne KJD 

3. Procedura_dyplomowanie_WPol_2023_wytyczne KJD 

4. Wszystkie dokumenty dostępne są także na stronie Toku studiów Wydziału Polonistyki 

w zakładce „egzaminy dyplomowe”  

http://sts.polon.uw.edu.pl 

 
Uzyskanie absolutorium.  

Każdy student przed przystąpieniem do egzaminu dyplomowego zobowiązany jest do spełnienia 

wymagań planu studiów, tj. zaliczenia wszystkich przedmiotów, zdania egzaminów, uzyskania 

zaliczenia seminarium dyplomowego, ew. spełnienia innych wymagań określonych w planie 

studiów. W celu uzyskania absolutorium każdy student zobowiązany jest do zgłoszenia 

programu do rozliczenia w serwisie USOSweb (zob. odrębny plik „Zasady rozliczenia programu 

studiów_IFK_2023-2024).  

W razie jakichkolwiek wątpliwości dot. organizacji sesji i egzaminu dyplomowego należy 

się kontaktować z pracownikami toku studiów (ifk@uw.edu.pl) lub kierownikiem studiów 

(m.mikula@uw.edu.pl). 

 

http://sts.polon.uw.edu.pl/

